
 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO IR TARYBOS 2019 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 
 

2020 m. balandžio 2 d. Nr. T-71 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 12 straipsnio 2 dalimi, 

16 straipsnio 2 dalies 19 punktu ir Panevėžio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. T-163 „Dėl Panevėžio 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 189 punktu, Savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Panevėžio rajono savivaldybės mero ir Tarybos 2019 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama). 
 

 

 

Savivaldybės meras        Povilas Žagunis 


